






























































Revisionsberättelse 
Brf Uppsalahus 6, Org. Nr. 717600-6216 

Jag har granskat årsredovisningen och räkenskaperna samt styrelsens uppdrag för 
räkenskapsår 2024/09/01 - 2025/08/31. 

Ansvaret för årsredovisningen och förvaltningen hör till styrelsens ansvar, medan mitt ansvar 
som revisor är att uttala mig om årsredovisningen och förvaltningen utifrån min granskning. 
Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige som innebär att jag har 
planerat och genomfört revisionen i syfte att med rimlig säkerhet försäkra mig om att 
årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. 

Revisionen har omfattat en granskning av underlagen för de uppgifter och belopp som 
redovisas i årsredovisningen. Den har även innefattat en prövning av de 
redovisningsprinciper som tillämpats samt en bedömning av den samlade informationen i 
årsredovisningen. Jag har dessutom granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i 
föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot har agerat i strid med 
föreningens stadgar eller bostadsrättslagen. Detta har genomförts genom granskning av 
dokumentation i form av mötesprotokoll och diverse ekonomiska redovisningar. 

Jag anser att detta revisionsarbete har skapat rätt förutsättningar för mina uttalanden nedan.​
Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen, och jag tillstyrker 
därför att resultaträkningen och balansräkningen fastställs. Styrelseledamöterna har enligt 
min bedömning inte agerat i strid med föreningens stadgar eller bostadsrättslagen, och jag 
tillstyrker därför att de beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Styrelsen har agerat väl utifrån de inflationstider det senaste året inneburit och har 
omförhandlat avtal till föreningens fördel, särskilt sett till avtalet med Telenor. 

Som tillägg vill jag belysa faktumet att styrelsen beslutat om en 5-årig plan i samarbete med 
riksbyggen som innebär väl argumenterade avgiftshöjningar som på sikt kommer leda till en 
stabilare och lägre kostnad på sikt. Jag anser det vara en nödvändig investering för 
framtiden. 

 
Uppsala den 7:e november 2025. 
 
Spilios Kehagias 
Förtroendevald Revisor 


